No.

令和５年度 アユカ（ICカード乗車券）交付申請書（福祉）

（令和５年４月１日現在で７０歳になっている方及び障害者手帳等の交付を受けている方）

北方町長 戸部 哲哉 様

申請者 住   所 北方町

ふりがな

氏   名

           電話番号

（代理の場合）代理人氏名

アユカの交付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

希望する方法に○印を付けてください↓

○アユカをお持ちでない方

新規アユカの発行を希望します。（自己負担 1,000円）

１，０００円の自己負担を頂いた上で、４，０００円（３，５００円分の乗

車賃と５００円分の保証金）の新しいアユカ（無記名）を交付します。

発行手続きに１０日程かかるため、後日役場にてお渡しします。

○アユカをお持ちの方

アユカへの積み増しを希望します。（自己負担 1,000円）

１，０００円の自己負担を頂き、その場でお持ちのアユカに４，０００円積

み増ししてお渡しします。

本人確認方法

□運転免許証・運転経歴証明書

□マイナンバーカード

□町・社・後期高齢健康保険証

□身障・療育・精神手帳

□その他（           ）

代理人（            ）

新規アユカ受領者名

［            ］

新規アユカ４，０００円を受領いたしました。

領収印

積み増し受領者名

［            ］

アユカへの積み増し４，０００円を受領いた

しました。

令和５年５月１７日（水）～ ６月１６日（金）※土日除く

９時～１２時 及び １３時～１７時